

Søkvist El-Anlæg Ejendomme ApS

Harmonivej 4
2730 Herlev

CVR-nr. 41259647

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 25. november 2025

Gitte Søkvist
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Søkvist El-Anlæg Ejendomme ApS
Harmonivej 4
2730 Herlev

CVR-nr.: 41259647

Direktion

Steen Søkvist

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udlejning, køb og salg af af ejendomme, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 44.427 mod DKK 68.110 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 249.845.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		152.101	154.191
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-30.418	-30.418
Resultat af primær drift		121.683	123.773
Finansielle indtægter		167	13
Finansielle omkostninger		-64.892	-36.466
Resultat før skat		56.958	87.320
Skat af årets resultat	3	-12.531	-19.210
Årets resultat		44.427	68.110

Resultatdisponering

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	44.427	68.110
Årets resultat	44.427	68.110

Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		2.338.367	2.368.785
Materielle anlægsaktiver	4,6	<u>2.338.367</u>	<u>2.368.785</u>
Anlægsaktiver		<u>2.338.367</u>	<u>2.368.785</u>
Likvide beholdninger		<u>3.787</u>	<u>30.033</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.787</u>	<u>30.033</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.342.154</u></u>	<u><u>2.398.818</u></u>

Passiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		209.845	165.418
Egenkapital		249.845	205.418
Hensættelser til udskudt skat	3	42.106	34.762
Hensatte forpligtelser		42.106	34.762
Gæld til realkreditinstitutter		1.018.237	1.072.809
Gæld til kreditinstitutter		224.370	263.116
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	14.658	11.867
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.257.265	1.347.792
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		133.880	133.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.592	16.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		593.519	595.140
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	2.396	9.952
Anden gæld		46.551	55.848
Kortfristede gældsforpligtelser		792.938	810.846
Gældsforpligtelser		2.050.203	2.158.638
Passiver i alt		2.342.154	2.398.818
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	40.000	97.308	137.308
Overført via resultatdisponeringen		68.110	68.110
Egenkapital pr. 1. juli 2024	40.000	165.418	205.418
Overført via resultatdisponeringen		44.427	44.427
Egenkapital pr. 30. juni 2025	40.000	209.845	249.845

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.418	30.418
I alt	<u>30.418</u>	<u>30.418</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	21.819	34.762		
Betalt vedrørende tidligere år	-9.952			
Skat af årets resultat	5.187	7.344	12.531	19.210
Skyldig pr. 30. juni 2025	<u>17.054</u>	<u>42.106</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>12.531</u>	<u>19.210</u>
Som er indregnet således i balancen:				
Hensatte forpligtelser		42.106		
Langfristede gældsforpligtelser	14.658			
Kortfristede gældsforpligtelser	2.396			
I alt	<u>17.054</u>	<u>42.106</u>		

Noter, fortsat

4. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	2.520.875	2.520.875	2.520.875
Kostpris pr. 30. juni 2025	2.520.875	2.520.875	2.520.875
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-152.090	-152.090	-121.672
Årets afskrivninger	-30.418	-30.418	-30.418
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025	-182.508	-182.508	-152.090
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025	2.338.367	2.338.367	2.368.785

5. Langfristede forpligtelser

	30-06-2025	30-06-2024
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	1.090.117	1.144.209
Gæld til kreditinstitutter	286.370	325.116
I alt	1.376.487	1.469.325
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	71.880	71.400
Gæld til kreditinstitutter	62.000	62.000
I alt	133.880	133.400
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	737.084	808.964
I alt	737.084	808.964

Noter, fortsat

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2024/25	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	1.500.000	2.338.367
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut.	1.000.000	2.338.367

7. Eventualforpligtelser

Søkvist El-Anlæg Ejendomme ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.